
ZARZĄDZENIE NR 278/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 114.980,38 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.659.007,89 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.289.566,75 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.700.630,65 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zwiększa się o kwotę 114.980,38 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.485.301,32 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.422.116,32 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.063.185,00 zł,

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.700.630,65 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 114 980,38628 599,61 743 579,99

01095 Pozostała działalność 114 980,38 743 579,99628 599,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
571 529,61 114 980,38 686 509,99

34 544 027,51 34 659 007,89114 980,38Razem:

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 278/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 980,38785 111,61 900 091,99

01095 Pozostała działalność 114 980,38 851 091,99736 111,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544,48 1 201,96 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,49 206,62 472,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,84 29,44 67,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 334,19 52,40 8 386,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 024,46 764,10 1 788,56

4430 Różne opłaty i składki 560 323,15 112 725,86 673 049,01

36 370 320,94 36 485 301,32114 980,38Razem:

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 278/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 509,99

01095 Pozostała działalność 686 509,99

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 686 509,99

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 389,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 637,67

80110 Gimnazja 29 825,81

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 366,18

852 Pomoc społeczna 65 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 523,00

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 2



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 000,00

855 Rodzina 9 745 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 632 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,00

10 700 630,65Razem:

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 278/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2017 r.

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 509,99

01095 Pozostała działalność 686 509,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 386,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 788,56

4430 Różne opłaty i składki 673 049,01

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 490,88

80110 Gimnazja 29 825,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 366,18

852 Pomoc społeczna 65 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 92,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

3110 Świadczenia społeczne 27 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 412,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00

855 Rodzina 9 745 923,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 107,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 572,00

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 318,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 376 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 331,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

10 700 630,65Razem:

Id: 84CF9DE1-7F9F-4164-A91F-512629B8A65F. Przyjęty Strona 4




